M-1o0

O 00 NO UL A WN

W W WWWWWNNRNNNNNNNNRRPRRPRERRRERRRPR
O D WNPRPROOVOUOEORNOODUDWNROOLONOODSUDWNPR O

Ne yy-Ka
713
727
726
743
710
703
728
720
722
739
741
715
729
724
735
740
707
711
705
730
745
723
732
748
737
738
717
734
714
746
736
744
721
702
731
706

FoHKa 1kmSWIM - CemeliHbii decTnBanb bera, nnaBaHUA U TpuaTaoH-kpocc Typrosak 16 asrycta 2024

damunua, nma
BOPOBKOB Nasen
KOKLWEBA Mapua
TACKAEB l'eHHagu
YECHOKOB EBreHui
CMNELUKOB AHapen
AKOBJ/1EB KOHCTaHTUH
TACKAEBA AHacTacuA
BOPOBKOBA AnéHa
LLIYPYMOBA AnacTacua
KOJIECOB Bnagmumup
MEHbBLUMKOB Anekceit
MEOBELEB Oner
EBCTPATOB AmuTpuii
3ArOPOHOB Cepren
CEPEBPEHHWKOB MBaH
AKKO3WMHA AneKkcaHgpa
OCUIMOB Knpunn
KYBYLWKO PomaH
BOPUCOBA AmuHa
THONNEHEBA HOna
KUTNUHA Hagexaa
KOPK AnekcaHgp
CNUPUH Anekceit
CYXOOOEBA KaTta
OEMWH Bnhagnmup
PATKYJINMH Unba
MWNNEP Onbra
JIMTBMHOBA Banepwus
OCETPOB AHTOH
MAKAPOBA HaTtanbs
KWUPEEBA AnekcaHapa
FNAAObBILLEBA UpuHa
RODIONOV Stepan
AXYHOBA TaTbAHa
3APUMOBA ®upysa
COJIOBbEBA Onbra

Kny6

ChelRunners

KNB HoeaTop

Kpbinba
dopaHepro

Het

Typrosk - TepputopuaA cnopTa

K/N1B6 HosaTop

TravelRunning

Training System
Basmanov Team
Kpbinba

MNon

MyKumHa
KeHwuHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
My»KunHa
KeHwuHa
KeHwuHa
KeHwuHa
My»KunHa
My»KunHa
MyKumnHa
My»KunHa
MyKumnHa
My»KunHa
KeHwuHa
My»KunHa
MyKumnHa
eHwmHa
KeHwuHa
eHwmHa
MyKumnHa
MyX4nHa
KeHwmHa
MyX4nHa
MyKumnHa
eHwmHa
KeHwmHa
My>KunHa
KeHwmHa
KeHwuHa
KeHwmHa
My>KunHa
KeHwmHa
KeHwuHa
KeHwmHa

CtpaHuua 1u3 2

Fopoga.
YenabuHck
EkaTepuHbypr
YenabuHck
Mwuacc
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
Mwuacc
YenabuHck
Mwuacc
YenabuHck
EkaTepuHbypr
Mwuacc
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
CHeXMHCK
FOXKHOYpanbCK
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
YenabuHck
Mwuacc
TiomeHb
Mwuacc
KameHcK-Ypanbckuii
bepesoBckui
YenabuHck
EkaTepuHbypr
KameHcK-Ypanbckuii
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
BepxHaa Mbiwma
EkaTepuHbypr
CHEeXMHCK

TpeHep Bpems
0:16:11
0:16:16
0:16:24
0:17:20
0:18:22
0:18:31
0:18:44
0:18:45
0:18:58
0:19:01
0:19:02
0:19:13
0:19:34
0:20:25
0:20:50
0:20:58
0:21:19
0:21:44
0:22:12
0:22:14
0:22:16
0:22:33
0:23:07
0:23:28
0:23:29
0:23:41
0:24:33
0:24:44
0:25:01
0:25:02
0:25:19
0:27:02
0:27:11
0:27:36
0:30:03
0:32:30

CpeaHas
3,71
3,69
3,66
3,46
3,27
3,24
3,20
3,20
3,16
3,16
3,15
3,12
3,07
2,94
2,88
2,86
2,81
2,76
2,70
2,70
2,69
2,66
2,60
2,56
2,56
2,53
2,44
2,43
2,40
2,40
2,37
2,22
2,21
2,17
2,00
1,85



M-to
37
38
39
40
41

Ne yy-Ka
742
701
725
733
719

FoHKa 1kmSWIM - CemeliHbii decTnBanb bera, nnaBaHUA U TpuaTaoH-kpocc Typrosak 16 asrycta 2024

damunua, nma
AHOANOBA-LUNLLKNUHA UpuHa
MAXMYTOB Unbram
OABbINOBA AHactacua
AKYJIbLWNH Bhagnummp
CTOUKAA Onbra

Kny6

Mckpa

ber n Touka

MNon

KeHwumHa
My»KunHa
KeHwuHa
MyKunHa
KeHwuHa

CtpaHuua 2 u3s 2

Fopoga.
YenabuHck
YenabuHck
Mwuacc
YenabuHck
CHEeXXUHCK

TpeHep Bpems
0:33:06
0:33:58
0:37:39
0:37:51
0:38:38

CpeaHas
1,81
1,77
1,59
1,59
1,55



