

Гонка 1kmSWIM - Семейный фестиваль бега, плавания и триатлон-кросс Тургояк 16 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Город.	Тренер	Время	Средняя
1	713	БОРОВКОВ Павел		Мужчина	Челябинск		0:16:11	3,71
2	727	КОЮШЕВА Мария		Женщина	Екатеринбург		0:16:16	3,69
3	726	ТАСКАЕВ Геннадий		Мужчина	Челябинск		0:16:24	3,66
4	743	ЧЕСНОКОВ Евгений		Мужчина	Миасс		0:17:20	3,46
5	710	СПЕШКОВ Андрей		Мужчина	Челябинск		0:18:22	3,27
6	703	ЯКОВЛЕВ Константин	-	Мужчина	Челябинск		0:18:31	3,24
7	728	ТАСКАЕВА Анастасия		Женщина	Челябинск		0:18:44	3,20
8	720	БОРОВКОВА Алёна		Женщина	Челябинск		0:18:45	3,20
9	722	ШУРУПОВА Анастасия	ChelRunners	Женщина	Миасс		0:18:58	3,16
10	739	КОЛЕСОВ Владимир		Мужчина	Челябинск		0:19:01	3,16
11	741	МЕНЬШИКОВ Алексей		Мужчина	Миасс		0:19:02	3,15
12	715	МЕДВЕДЕВ Олег		Мужчина	Челябинск		0:19:13	3,12
13	729	ЕВСТРАТОВ Дмитрий		Мужчина	Екатеринбург		0:19:34	3,07
14	724	ЗАГОРОДНОВ Сергей		Мужчина	Миасс		0:20:25	2,94
15	735	СЕРЕБРЕННИКОВ Иван	КЛБ Новатор	Мужчина	Екатеринбург		0:20:50	2,88
16	740	АККОЗИНА Александра		Женщина	Екатеринбург		0:20:58	2,86
17	707	ОСИПОВ Кирилл	Крылья	Мужчина	Снежинск		0:21:19	2,81
18	711	КУБУШКО Роман	Форэнерго	Мужчина	Южноуральск		0:21:44	2,76
19	705	БОРИСОВА Амина		Женщина	Екатеринбург		0:22:12	2,70
20	730	ТЮЛЕНЕВА Юля	Нет	Женщина	Екатеринбург		0:22:14	2,70
21	745	ЖИЛИНА Надежда		Женщина	Челябинск		0:22:16	2,69
22	723	КОРК Александр	Тургояк - территория спорта	Мужчина	Миасс		0:22:33	2,66
23	732	СПИРИН Алексей		Мужчина	Тюмень		0:23:07	2,60
24	748	СУХОДОЕВА Катя		Женщина	Миасс		0:23:28	2,56
25	737	ДЕМИН Владимир		Мужчина	Каменск-Уральский		0:23:29	2,56
26	738	ФАТКУЛИН Илья		Мужчина	Березовский		0:23:41	2,53
27	717	МИЛЛЕР Ольга		Женщина	Челябинск		0:24:33	2,44
28	734	ЛИТВИНОВА Валерия	КЛБ Новатор	Женщина	Екатеринбург		0:24:44	2,43
29	714	ОСЕТРОВ Антон		Мужчина	Каменск-Уральский		0:25:01	2,40
30	746	МАКАРОВА Наталья		Женщина	Челябинск		0:25:02	2,40
31	736	КИРЕЕВА Александра		Женщина	Челябинск		0:25:19	2,37
32	744	ГЛАДЫШЕВА Ирина	TravelRunning	Женщина	Челябинск		0:27:02	2,22
33	721	RODIONOV Stepan		Мужчина	Челябинск		0:27:11	2,21
34	702	АХУНОВА Татьяна	Training System	Женщина	Верхняя Пышма		0:27:36	2,17
35	731	ЗАРИПОВА Фирузा	Basmanov Team	Женщина	Екатеринбург		0:30:03	2,00
36	706	СОЛОВЬЁВА Ольга	Крылья	Женщина	Снежинск		0:32:30	1,85

Гонка 1kmSWIM - Семейный фестиваль бега, плавания и триатлон-кросс Тургояк 16 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Город.	Тренер	Время	Средняя
37	742	АНФАЛОВА-ШИШКИНА Ирина		Женщина	Челябинск		0:33:06	1,81
38	701	МАХМУТОВ Ильгам	Искра	Мужчина	Челябинск		0:33:58	1,77
39	725	ДАВЫДОВА Анастасия		Женщина	Миасс		0:37:39	1,59
40	733	АКУЛЬШИН Владимир	Бег и точка	Мужчина	Челябинск		0:37:51	1,59
41	719	СТОЦКАЯ Ольга		Женщина	Снежинск		0:38:38	1,55